
       “2021 - año de homenaje al premio Nobel 

de         Medicina doctor César Milstein 
 

EX-2021-00453576- -UNC-ME#FCC 

CÓRDOBA, 6 de octubre de 2021 

VISTO:  

El EX-2021-00453576--UNC-ME#FCC, por el cual la Secretaría 

Académica solicita que se modifiquen las fechas correspondientes al 3º Turno 

de Registro, Entrega y Defensas de Trabajos Finales, de la Licenciatura en 

Comunicación Social.  

Y CONSIDERANDO:  

 Que por Resolución Decanal Nº123/2021 se aprobó el Calendario 

Académico para las Carreras Licenciatura en Comunicación Social y  

Profesorado en Comunicación Social. 

Que entre el 18 y 22 de octubre del corriente año se desarrollarán las 

elecciones de Decano/ Vice, Consejeros y Consiliarios encontrándose afectado 

todo el personal de esta Facultad a los comicios.  

Que resulta necesario modificar las fechas de Registro, Entrega y 
Defensa de Trabajo Final.  

Por ello; Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÒN 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÒRDOBA. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Modificar el anexo I, punto 4 del la Resolución Decanal N° 

123/2021 el que quedará redactado de la siguiente manera:  

 

Inscripción  
Período de 

registro  
Fecha de Entrega  Semana de defensa  

1º 15 al 25 de marzo 29 y 30 marzo 
24 de mayo al 4 de 

junio  

2º 
24 de mayo al 4 

de junio  
 

9 y 10 de junio 9 al 20 de agosto 

3º 
28 de octubre al 5 

de noviembre  
 

8 y 9 de 
noviembre  

del 6 al 17 de 
diciembre  

  



       “2021 - año de homenaje al premio Nobel 

de         Medicina doctor César Milstein 
 

ARTÍCULO 2º.- Protocolícese, comuníquese. Gírese al Honorable Consejo 

Directivo de esta Facultad y a la Secretaría Académica. Dese amplia difusión. 

Oportunamente, archívese. 

 

 

 

RESOLUCIÓN FCC Nº: 731 

                                                    


